Протокол ЛЪ1

заседания лиссертационного совета З3.2.01 8.02

по защите диссертаций на соискание ученой степе}Iи кандидата Hayкl

на соискание у.lеной степени доктора на.ук

от 30.0I.2026 г.

Состав диссертационного совета утвер}кден в колL{честве 24 человек.

Присутствоваци на заседании 1] человек.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: д.г,н., доц. Субетто fl,А.. д.г-м н.. проф, Войтеховскиiа Ю.Л.,
д.г.н., rtроф, Мартынов В.Л., K.i,.H., доц. Сазонова И,Е., д.б,н., гrроф. Атаев Г.Л., д.г.н..
проф. Веркулич С.Р., д.г.н.. проф., член-корр. РАО Гладкий Ю.Н.. д.г.Е., проф.
ГригорьевА.А., д.г.н. ýрегуло А,М., д.г.tr., доц. Кропинова Е.Г., д.г-м.н. доц.
КульковаМ.А., д.г.н., проф. Манаков А.Г.. д.г.н., тlроф. Опекунова М.Г., д.г.н., доц.
Пестрякова Л.А.. д.г.н., rrроф. Русаков А.В., д.г-м.н. Рыбалко А.Е., д.г.н., проф.
Сl,хоруковВ.!.

ПОВЕСТКА [НЯ: Представление диссертации Седиrrlевой Анастасии Владимировны и

утверждение состава экспертной комиссии.

СЛУШАЛИ: Председа,Iеля диссертационного совета ЗЗ.2.018.02 д.г.н., доц. Д.А. Сlубетто

о заявлении Селишевой А,В. о приеме к рассмотрению кандидатской диссертации на теN{у

<Формирование городского рынка аренды }килья: географический подход (на примере г.

Читы)> по специацьности 1.6.13. Экономическая, социа!,Iьная, flоjlитическая и

рекреационнаrл география. на1^rный р_yководитель д.г.н., доц. Новиков Длександр
Нико;lаевич.

IIОСТАНОВИЛИ:

1. Принять аттестационное де.;то и диссертацию Седишевой А.В. к предварительному

рассмотреник).
2. Назначить экспертнyю комиссию в составе:

- д.э.н., проф" Ларченко Л.В.,
- д.г.н., проф. Григорьев А.А.,
- д.г.Е., доц. Кропинова Е.Г.

З. Экспертной комиссии представить проект заключения шtt диссертации
СедиrцевойА.В. к 27 .02.2026,

Председатель

диссертационного совета lмитрий Александрович Субетто

Ученый секретарь

диссертационного сOвета

Ф

Ирина Евгеньевна Сазонова